第３号様式（第８条関係）

年  月  日

 別海町長 様

申請者  住所

氏名             印

別海町不良空家等除却費補助金交付申請書

 別海町不良空家等除却費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請

します。

記

１ 不良空家等の所在地       別海町

２ 除却工事の着手予定年月日       年  月  日

３ 除却工事の完了予定年月日       年  月  日

４ 除却工事費                      円

５ 提出書類   □ 付近見取図、建物及び敷地の状況が分かる写真

         □ 建物の登記事項証明書（未登記である場合は、固定資産税所在証明書その

他補助対象者が補助対象物件の所有権を有することを証する書類等）

         □ 完納証明書等（税金を納めていることが確認できる書類）

         □ 相続人であることを確認することができる書類（相続人である場合に限

る。）

         □ 同意書（相続人又は共有名義である場合）

         □ 除却工事の見積書及び工程表

         □ 第２条第５号ア又はイのいずれかに該当することを証するもの

         □ 建築物調査結果通知書の写し

         □ 暴力団でない旨の誓約書（第４号様式）

         □ その他町長が必要と認める書類

※□には、該当する項目にレを付けてください。